Feudum Sigmundus re Scamus re

Quia nos habentes rationem demissionem militarium et Nobilis Sta:
mislai Malecowski; qui ille Serenissimo Regi Stephano arte:
cessionis nostro in bellis Moskovicis et nobis in Livoniae. Et
quibus accessit ut arte annis aliquot a Carolo Duce Suedermanis
captus atq; in captivitate annis fere quinq; detentus fuerit non
sine presentissimo salutis dispendio, et totius rei familiaris
ruina, facies nobis esse diximus, ut illi eiusq; hereditibus et
successoribus masculis ex lumbis eius descendentes bona deser:
ta Everter nuncupata, quo quidam Joannes Leia possidebat, tum
et Curiam Ter Moisan Thom dictam quam olim quidam Linupjar
dictus possidebat, quo bona iam antea illi et nobili Catserino Lu:
dovska conserti yoris in ius auctalium per nos collata fuerant,
et in quorum illa posside pacia successuq; fuit, iure Feudali confer:
rimus. quemadmodum iam ex parte damus deamus et conferimus
cum omnibus eorundem bonorum subditis, colonis, agris, pratis,
silviis, fluvij, lacubus, rivulis, omnibusq; eorum attritione et abu:
mentis, et utilitatibus, necnon cum omni vili dominio. Ad haberi
tereri viginti in otar aliorum bonorum per nos iure Feudi in Li:
vonia conferri solitum. Ita tamen, ut ea alienare sine consensu
nostro non possit sed eis cum successoribus suis masculis ex
lumbis eius descendentes debet reperferri, utatur Jure
nostri Regalibus, Archiepiscopis, tum et Ecclesiis Catholicis
suis permanentibus. Incumbit rei re

Consensus Sigmundus re Scamus re

Quod coram nobis et Actis cancellaris nostris constitutus per:
sonaliter nobis Bartholomeus Grocholsky Cancellaris nostris seu:
ta, Recedens a totis distinctionibus iuris ditionis, dea gravis pro:
pria et consensu, presenti vero iurisdictioni nostris sese in toto qu:
ad actum presentem subijciendi, de spatu consensu et voluntate:
tenentis ultra libereq; recognovit. Quia ille de toto iure suo quod
illi Jure Privilegij nostri super molendinum et dictionem in oppido

noto Kleschle consistens, seu eius tertiam mensuram com-
petebat, cessit et condescendit, prout iam exnunc edictet rea-
liter condescendit, Honestis et N. Janas Conrads N
Civis Kleschleburien' notarii eiusdem molendini possessoribus filijs,
Liberariis diu vigore Privilegij sui in eo molendino seu eius
tertia mensura reservari, sed illud totum in memoratis N N
transfunderet, quam quidem cessam nos ratam habentes, et gra-
tiam nostram eidem N N re declarare volentes, eandem ter-
tiam mensuram molendini profati eidem N N in ius aduoca-
tium conferri esse duximus, prout iam exnunc confestim
cuiilibet pro sortet interesse suo. Promittimusq; verbo nro
Regis pro nobis et heredibus suis, quod quam-
vis profati N N superius fecerint, eos possessione eiusdem
terris mensuris non privabimus, sed eos in pace eius possessione
conservabimus, post deusdem vero cuiuslibet eorum sortis eius
iudicet legitime exemptioni subesse debet, iuribus nostris
Regalibus, et notarii loci illius tenentarij Julij In civibus re

Libertatio a Godwodis Sigmundus re Scamus

Quod cum nobis per certos consiliarios nostros relatum esset
oppidum nostrum Gorzechin tenente ad presens Illustris et Magni
Sigmundi Marchionis de Miris Regni nostri supremi Marchal-
ci, nos Civitatis Gorzechin Silesie Brodeceing, Capitanei ad eam
per presens tenentis devastatum, et exhaustum esse utonebis
Godwodanum nequaquam satisfacere possit, faciemus nobis esse
ad intercessionem eiusdem Illustris et Magni Regni Marchal-
ci existimavimus, quod et alijs subditis tanta pars
regare non solemus, ut eos hoc molestissimo et durissimo onere
ad aliquod tempus relevaremus, quo sese tandem aliquam resol-
vere, et officium suum in portum commode facere possent. Ca-
mus itaq; iam exnunc eidem omnibus et singulis oppidanis
Gorzechin tam intra quam extra oppidum sepe hinc libertatem
et immunitatem ab excipis et referis Godwodis hinc ad quov
annum decursum, quo tempore nullas omnino Godwodas qui-
buscuq; demeritis nostris, undecumq; venientibus subministrare